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"Eski Sovyet cumhuriyeti Özbekistan, İslam Kerimov'un mesafeli politikalarının ardından, yeniden 
Rusya ve Belarus ile yeni bir yakınlaşma sürecine girdi." Bu yorum Komsomolskaya Pravda 
gazetesinden geldi. Sergey Polosatov imzalı analizde, Özbekistan Cumhurbaşkanı Şavkat 
Mirziyoyev'in Minsk'e yaptığı ziyaret ele alındı.

Belarus Devlet Başkan Aleksandr Lukaşenko, Mirziyoyev ile yaptığı görüşme sonrası "Özbekistan'ın 
Avrasya Ekonomik Birliği ile işbirliği perspektiflerini masaya yatırdık, bu konudaki kendi 
tecrübemizi aktardık" açıklamasını yapmıştı.

Sergey Polosatov, görüşmeyi Özbekistan'ın İpek Yolu günlerinden kalma "kavşak" konumunu 
yeniden kazanmak ve ekonomisini ayağa kaldırmak amacıyla içinde bulunduğu arayışın bir parçası 
olarak gördüğünü yazıyor.

Eski cumhurbaşkan İslam Kerimov döneminde Özbekistan daha kapalı bir politika sürdürmüştü. 
2016 yılında göreve gelen Mirziyoyev ise dış politik ilişkilere ağırlık vererek aralarında Türkiye'nin 
de bulunduğu bir dizi ülkeye ziyarette bulunmuş ve karşılıklı ticaret anlaşmalarına imza koydu. 
Mirziyoyev ülke içinde de bir dizi siyasi ve ekonomik reform gerçekleştirerek yeni bir liberalizasyon 
sürecinin startını verdi.

Bunun sonucunda Özbekistan'ın Rusya ile dış ticareti 5,8 milyar dolara, Türkiye ile 2,2 milyar 
dolara, Kazakistan'la 3 milyar dolara ve Çin'le 6,4 milyar dolara yükseldi. Özbekistan'ın Avrasya 
Ekonomik Birliği üyesi ülkelerle ticareti ise son 2 yılda yüzde 50 arttı.

Rusya, Belarus, Kazakistan, Ermenistan ve Kırgızistan'ın oluşturduğu Avrasya Ekonomik Birliği'nde 
mallar ve hizmetler gümrüksüz dolaşabiliyor.

Sergey Polosatov'a göre, Özbekistan'ın önünde bekleyen bir sonraki görev, daha fazla ticari 
bariyeri aradan çıkararak dış ekonomik ilişkileri daha da geliştirmek. Özbekistan'ın önümüzdeki 
dönemde Belarus ile tarım alanında, Rusya ile de atom enerjisi alanında işbirliğini derinleştirmesi 
bekleniyor.
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